
1 
 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 6.septembrī       Nr. 75/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 
  
1. Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības 

interešu izglītības programmu mērķdotācijas sadales kārtība” apstiprināšanu 
2. Par nolikuma “Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” apstiprināšanu 
3. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības Langstiņu pirmsskolas izglītības iestādes “Čiekuriņš” nolikums” 
apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Garkalnes novada domes 25.11.2014. lēmuma “Par detālplānojuma 
zemes vienībai Kungu iela 17 apstiprināšanu”, protokols Nr.19, 17.§, pielikumā 
“Administratīvais līgums par detālplānojuma “Garkalnes novads, Upesciems, Kungu 
iela 17, kadastra Nr.80600110067” īstenošanu Nr.__” 

5. Par grozījumiem Garkalnes novada domes 27.11.2018. lēmuma Nr. 590 “Par 
detālplānojuma zemes vienībai “Kungu ielā 19” apstiprināšanu”, protokols Nr.28, 2.§, 
pielikumā “Administratīvais līgums par detālplānojuma “Garkalnes novads, 
Upesciems, Kungu iela 19, kadastra Nr.80600110168” īstenošanu Nr.1/2018” 

6. Par detālplānojuma projekta zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960021838, 
Garā iela 16, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

7. Par Garkalnes, Ulbrokas, Upesciema, Ropažu un Vangažu identitātes, ainavas un 
publiskās ārtelpas attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

8. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 
nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

9. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 
nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

10. Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 
pašvaldības piederošas telpas izīrēšana vispārējā kārtā  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

11. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 
izīrēšanu  

12. Par pagaidu dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  
13. Par pagaidu īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  
14. Par pagaidu īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  
15. Par Biedrības “Viacor Charity” iesniegumu par zemes nomas līguma Nr.6.1-1.4/32/18 

pagarināšanu 
16. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Vangažu pirmsskolas izglītības iestādes 

''Jancis'' amatu sarakstā 
17. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Pašvaldības balvas 

izglītībā “Ropažu novada gada pedagogs” nolikums” apstiprināšanu 
18. Par Ropažu novada pašvaldības vides mākslas objektu konkursa pieteikuma termiņa 

pagarināšanu 
19. Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 
20. Par telpu Institūta ielā 14, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu nomā bez 

atlīdzības 
21. Par nekustamā īpašuma “Mucenieki”, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8084 006 0353) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
22. Par nekustamā īpašuma “Krasti”, Vālodzes, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 003 0692) zemes vienības ar adresi Institūta iela 27, Vālodzes, Stopiņu 
pag., Ropažu nov. (kadastra apzīmējums 8096 003 1498) atsavināšanas rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

23. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 
“Upesleju mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 010 0579 daļu atsavināšanu Rail 
Baltica projekta īstenošanai 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 003 0039 daļu atsavināšanu Rail 
Baltica projekta īstenošanai 

26. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu 

27. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu 
pārbūve Silakrogā Priedes 1, 2” 

28. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 
pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 
atcelšanu 

29. Par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanu un 
pakalpojuma līguma slēgšanu 

30. Par precizējumu 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.2397 
31. Par nekustamā īpašuma Grāvīši, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 



3 
 

32. Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes komandējumu 
uz Eiropas Padomes Eiropas vietējo un reģionālo pašvaldību kongresu 

33. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājai V.Paulānei 

34. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 20.jūlija lēmumā Nr.1381 
(prot.Nr.43/2022, 57. §) “Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Ropažu novada izglītības 
iestādēs” 

35. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai (Latvijas Orientēšanās federācija) 
36. Informatīvs ziņojums - Izpilddirektora ziņojums par domes lēmumu izpildi 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta kārtējā sēde) 
Sēdē piedalās 15 Ropažu novada domes deputāti: Guntis Kampe, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis, Atis Senkāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Daiga Brigmane, Guntars 
Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks. 
 
Sēdē nepiedalās 3 Ropažu novada domes deputāts: Jānis Romāns (DNL), Ainārs Vaičulens 
(DNL), Haralds Burkovskis. 
 
Sēdē piedalās: attālināti - IT un IS speciālists Reinis Putniņš, Sporta speciālists Daniels 
Balodis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts 
Lejnieks, Kultūras speciālists Armands Leimanis, Vecākais jurists Laura Moralesa-Harrisa, 
Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš Jirgensons, Vecākais jurists 
Agnese Pabērza-Draudiņa, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - 
departamenta direktora vietnieks Ilze Samsone, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, 
Vadītājs/direktors (izglītības jomā) Elīna Damme, Ropažu sporta centra vadītāja Evita Eglāja, 
ainavu arhitekts Kristīna Briķe, Galvenais jurists Gatis Ābele, Galvenais jurists Gunita 
Lauriņa, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Juridiskā, publisko iepirkumu 
un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Grāmatvedības daļas 
vadītājs-galvenais grāmatvedis Ināra Saliņa, SIA Garkalnes inženiertīkli valdes loceklis Ineta 
Dedela, Vecākais jurists Vineta Neija, Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, Izglītības 
nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Attīstības un 
plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Tiesiskās 
uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 
sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, Jurists Dace 
Malnača, Attīstības plānošanas departamenta vadītāja Linda Čakše, Vecākais jurists Kristīne 
Baltiņa, Jurists Tatjana Vasiļevska, vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos 
Aija Palkavniece; 
klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko. 
 
 
Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 
 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 
Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Ralfs Dāle 
 
 
 



4 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 
 

Ziņo Vita Paulāne  
Darba kārtībā 36 jautājumi (no tiem 4 papildus darba   kārtības jautājumi un 1 
informatīvais ziņojums). 
R.Ziedonis lūdz izslēgts no darba kārtības jautājumu Nr.9 “Par personas izslēgšanu no 
2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām 
telpām”, jo nepieciešams jautājumu izskatīt atkārtoti Veselības aizsardzības, sociālo 
lietu un dzīvokļu komitejā precizējumu veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību, izslēdzot 9. jautājumu 
 
 

1.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības 

interešu izglītības programmu mērķdotācijas sadales kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Ludmila Vorobjova 

Deputātu diskusijas. Izglītības nodaļas vadītāja Vija Tomiņa atbild uz deputātu 
jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2663 "Par Ropažu novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Ropažu novada 



5 
 

pašvaldības interešu izglītības programmu 
mērķdotācijas sadales kārtība” apstiprināšanu" 

 
 

2.§ 
Par nolikuma “Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo Ludmila Vorobjova 

Ir iesniegti trīs priekšlikumi. 

Deputātu diskusijas. 

Notiek balsojums par 1.priekšlikumu (iesniegusi L.Vorobjova) - Svītrot p.30. un p.36. 
punktu, pievienot p. 4.5. Kopā ar apbalvojumu var tikt pasniegta godalga vai naudas 
balva: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Svītrot p.30. un p.36. punktu, 
pievienot p. 4.5. Kopā ar apbalvojumu var tikt pasniegta 
godalga vai naudas balva. 

Notiek balsojums par 2. priekšlikumu  (iesniegusi S.Grūbe) - Precizēt 5.punktu šādā 
redakcijā “Lai izskatītu ierosinājumus un sniegtu pašvaldībai priekšlikumus par 
apbalvojuma „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”, „GADA CILVĒKS” un 
“Atzinības raksta” piešķiršanu, Ropažu novada pašvaldības dome (turpmāk - Dome) 
izveido Apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisiju (turpmāk - Komisija). 
Komisijas nolikumu un komisijas sastāvu apstiprina dome: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 
Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  1 (Atis Senkāns) 

"atturas" -  nav 



6 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt 5.punktu šādā redakcijā 
“Lai izskatītu ierosinājumus un sniegtu pašvaldībai 
priekšlikumus par apbalvojuma „ROPAŽU NOVADA 
GODA PILSONIS”, „GADA CILVĒKS” un “Atzinības 
raksta” piešķiršanu, Ropažu novada pašvaldības dome 
(turpmāk - Dome) izveido Apbalvojumu piešķiršanas 
izvērtēšanas komisiju (turpmāk - Komisija). Komisijas 
nolikumu un komisijas sastāvu apstiprina dome. 

Notiek balsojums par 3.priekšlikumu (iesniegusi S.Grūbe) - Precizēt 47.punktu šādā 
redakcijā “Iesniegumu var iesniegt 30 dienu laikā pēc kandidātu pieteikšanas 
izsludināšanas Domes tīmekļvietnē un masu informācijas līdzekļos,  pašvaldības 
Klientu apkalpošanas centrā, vietējās pagastu pārvaldēs, novada.dome@ropazi.lv vai 
elektroniski www.ropazi.lv. Ierosinājumu apbalvojumam “Pateicības raksts” var 
iesniegt pēc nepieciešamības: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt 47.punktu šādā 
redakcijā “Iesniegumu var iesniegt 30 dienu laikā pēc 
kandidātu pieteikšanas izsludināšanas Domes tīmekļvietnē 
un masu informācijas līdzekļos,  pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, vietējās pagastu pārvaldēs, 
novada.dome@ropazi.lv vai elektroniski www.ropazi.lv. 
Ierosinājumu apbalvojumam “Pateicības raksts” var 
iesniegt pēc nepieciešamības. 

Deputātu diskusijas. R.Gremze iesaka svītrot p.14. un p.23., jo tie atkārto p.7. Deputāti 
neiebilst. 

Notiek balsojums par Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas 
lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



7 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2664 "Par nolikuma “Par Ropažu 
novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 
kārtību” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 
 

3.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības Langstiņu pirmsskolas izglītības iestādes “Čiekuriņš” nolikums” 
apstiprināšanu 

Ziņo Ludmila Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2665 "Par Ropažu novada 
pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu 
novada pašvaldības Langstiņu pirmsskolas izglītības 
iestādes “Čiekuriņš” nolikums” apstiprināšanu" 

 
 

4.§ 
Par grozījumiem Garkalnes novada domes 25.11.2014. lēmuma “Par detālplānojuma 

zemes vienībai Kungu iela 17 apstiprināšanu”, protokols Nr.19, 17.§, pielikumā 
“Administratīvais līgums par detālplānojuma “Garkalnes novads, Upesciems, Kungu 

iela 17, kadastra Nr.80600110067” īstenošanu Nr.__” 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 



8 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2666 "Par grozījumiem 
Garkalnes novada domes 25.11.2014. lēmuma “Par 
detālplānojuma zemes vienībai Kungu iela 17 
apstiprināšanu”, protokols Nr.19, 17.§, pielikumā 
“Administratīvais līgums par detālplānojuma 
“Garkalnes novads, Upesciems, Kungu iela 17, 
kadastra Nr.80600110067” īstenošanu Nr.__”" 

 
 

5.§ 
Par grozījumiem Garkalnes novada domes 27.11.2018. lēmuma Nr. 590 “Par 

detālplānojuma zemes vienībai “Kungu ielā 19” apstiprināšanu”, protokols Nr.28, 2.§, 
pielikumā “Administratīvais līgums par detālplānojuma “Garkalnes novads, 
Upesciems, Kungu iela 19, kadastra Nr.80600110168” īstenošanu Nr.1/2018” 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2667 "Par grozījumiem 
Garkalnes novada domes 27.11.2018. lēmuma Nr. 590 
“Par detālplānojuma zemes vienībai “Kungu ielā 19” 
apstiprināšanu”, protokols Nr.28, 2.§, pielikumā 
“Administratīvais līgums par detālplānojuma 
“Garkalnes novads, Upesciems, Kungu iela 19, 
kadastra Nr.80600110168” īstenošanu Nr.1/2018”" 

 
 

6.§ 
Par detālplānojuma projekta zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960021838, 

Garā iela 16, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Kniksts 



9 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2668 "Par detālplānojuma 
projekta zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80960021838, Garā iela 16, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 
Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 
 

7.§ 
Par Garkalnes, Ulbrokas, Upesciema, Ropažu un Vangažu identitātes, ainavas un 

publiskās ārtelpas attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

Ziņo Guntars Kniksts 

Deputātu diskusijas par normatīvajiem aktiem, par izstrādes procesu, par darbu apjoma 
sadalījumu - ārpakalpojums/departaments. 

G.Kniksts izsaka priekšlikumu - precizēt lēmuma p. 4.4. Divu nedēļu laikā sagatavot un 
prezentēt Attīstības komitejā turpmāko darba plānu un veicamo pienākumu sadalījumu 
starp departamentu un ārpakalpojumu sniedzēju. 

Notiek balsojums par G.Kniksta priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - precizēt lēmuma p. 4.4. Divu 
nedēļu laikā sagatavot un prezentēt Attīstības komitejā 
turpmāko darba plānu un veicamo pienākumu sadalījumu 
starp departamentu un ārpakalpojumu sniedzēju 

 



10 
 

Notiek balsojums par Attīstības komitejas lēmu projektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita 
Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2669 "Par Garkalnes, Ulbrokas, 
Upesciema, Ropažu un Vangažu identitātes, ainavas un 
publiskās ārtelpas attīstības tematiskā plānojuma 
izstrādes uzsākšanu." ar labojumiem 

 
 

8.§ 
Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2670 "Par personas izslēgšanu no 
2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 
nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 
 
 
 

10.§ 
Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldības piederošas telpas izīrēšana vispārējā kārtā  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 



11 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2671 "Par personas izslēgšanu no 
1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 
pašvaldības piederošas telpas izīrēšana vispārējā 
kārtā" 

 
 

11.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2672 "Par sociālā dzīvokļa statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 
izīrēšanu " 

 
 

12.§ 
Par pagaidu dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 



12 
 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2673 "Par pagaidu dzīvokļa īres 
līguma pagarināšanu" 

 
 

13.§ 
Par pagaidu īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2674 "Par pagaidu īres līguma 
pagarināšanu sociālajam dzīvoklim" 

 
 

14.§ 
Par pagaidu īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 



13 
 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2675 "Par pagaidu īres līguma 
pagarināšanu sociālajam dzīvoklim" 

 
 

15.§ 
Par Biedrības “Viacor Charity” iesniegumu par zemes nomas līguma Nr.6.1-1.4/32/18 

pagarināšanu 

Ziņo Gundars Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2676 "Par Biedrības “Viacor 
Charity” iesniegumu par zemes nomas līguma Nr.6.1-
1.4/32/18 pagarināšanu" 

 
 

16.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Vangažu pirmsskolas izglītības iestādes 

''Jancis'' amatu sarakstā 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2677 "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības Vangažu pirmsskolas izglītības 
iestādes ''Jancis'' amatu sarakstā"  

17.§ 



14 
 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Pašvaldības balvas 
izglītībā “Ropažu novada gada pedagogs” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2678 "Par Ropažu novada 
pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Pašvaldības 
balvas izglītībā “Ropažu novada gada pedagogs” 
nolikums” apstiprināšanu" 

 
 

18.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības vides mākslas objektu konkursa pieteikuma termiņa 

pagarināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2679 "Par Ropažu novada 
pašvaldības vides mākslas objektu konkursa 
pieteikuma termiņa pagarināšanu" 

 
 

19.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 



15 
 

Ir iesniegti četri priekšlikumi. 

Deputātu diskusijas. 

Notiek balsojums par 1 priekšlikumu (iesniedzis J.Sergejevs) - Papildināt 3.pielikumu 
ar 7.3.punktu: ”pašvaldības kapitālsabiedrībām un aģentūrām lai organizētu sapulces un 
tikšanas ar iedzīvotājiem”: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt 3.pielikumu ar 
7.3.punktu: ”pašvaldības kapitālsabiedrībām un aģentūrām 
lai organizētu sapulces un tikšanas ar iedzīvotājiem” 

Notiek balsojums par 2 priekšlikumu (iesniedzis J.Sergejevs) - Papildināt 3.pielikumu 
ar 8.punktu “8. Piemērot 90% atlaidi nomas maksai par telpām tradicionālo konfesiju 
reliģisko organizāciju draudzēm, kas ir reģistrētas Ropažu novadā, vai draudzē ir 
reģistrēti vairāk kā 50% Ropažu novada iedzīvotāji”: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntars Kniksts) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt 3.pielikumu ar 
8.punktu “8. Piemērot 90% atlaidi nomas maksai par 
telpām tradicionālo konfesiju reliģisko organizāciju 
draudzēm, kas ir reģistrētas Ropažu novadā, vai draudzē ir 
reģistrēti vairāk kā 50% Ropažu novada iedzīvotāji” 

Notiek balsojums par 3 priekšlikumu (iesniegusi V.Paulāne) - Izteikt lēmuma lemjošās 
daļas 3.punktu šādā redakcijā: 



16 
 

“3. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.oktobri un ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku 
zaudē Stopiņu novada domes 2018.gada 22.augusta lēmums “Stopiņu novada domes 
Maksas pakalpojumu aprēķināšanas komisijas sēdes protokola apstiprināšana” 
(prot.Nr.32, 5.1.p.) un citi bijušo pašvaldību, to institūciju nomas cenrāži telpām, kuru 
nomas maksa tiek noteikta atbilstoši šim lēmumam. Telpām, kuras jau iznomātas vai 
par kurām iesniegts iesniegums pirms šī lēmuma spēkā stāšanās ar 2023.gada 1.oktobri 
tiek veikti līguma grozījumi un nomas maksa tiek noteikta atbilstoši šim lēmumam”: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt lēmuma lemjošās daļas 
3.punktu šādā redakcijā: 
“3. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.oktobri un ar šī 
lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Stopiņu novada 
domes 2018.gada 22.augusta lēmums “Stopiņu novada 
domes Maksas pakalpojumu aprēķināšanas komisijas sēdes 
protokola apstiprināšana” (prot.Nr.32, 5.1.p.) un citi bijušo 
pašvaldību, to institūciju nomas cenrāži telpām, kuru 
nomas maksa tiek noteikta atbilstoši šim lēmumam. 
Telpām, kuras jau iznomātas vai par kurām iesniegts 
iesniegums pirms šī lēmuma spēkā stāšanās ar 2023.gada 
1.oktobri tiek veikti līguma grozījumi un nomas maksa tiek 
noteikta atbilstoši šim lēmumam” 

Notiek balsojums par 4 priekšlikumu (iesniegusi V.Paulāne) - 1) No iznomājamo telpu 
saraksta izņemt Kultūras centra, “ Ulbrokas Pērle” pozīcijas:  Spoguļzāle bez papildu 
telpām un Kora zāle bez papildu telpām, jo šīs telpas nav paredzēts iznomāt bez 
koplietošanas telpām. Pievienot sarakstam telpu Ekspozīcijas zāle, kurai tāpat kā 
pārējām telpām tika aprēķināta nomas maksa, taču nebija pievienota kopējam 
sarakstam;  2) No iznomājamo telpu saraksta izņemt Ropažu Kultūras centra pozīcijas : 
Lielā zāle bez papildu telpām un Mazā zāle bez papildu telpām, jo šīs telpas nav 
paredzēts iznomāt bez koplietošanas telpām. Tāpat, izņemt Interešu izglītības telpu, jo 
to vairs nav paredzēts iznomāt: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



17 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - 1) No iznomājamo telpu 
saraksta izņemt Kultūras centra, “ Ulbrokas Pērle” 
pozīcijas:  Spoguļzāle bez papildu telpām un Kora zāle bez 
papildu telpām, jo šīs telpas nav paredzēts iznomāt bez 
koplietošanas telpām. Pievienot sarakstam telpu 
Ekspozīcijas zāle, kurai tāpat kā pārējām telpām tika 
aprēķināta nomas maksa, taču nebija pievienota kopējam 
sarakstam;  2) No iznomājamo telpu saraksta izņemt 
Ropažu Kultūras centra pozīcijas : Lielā zāle bez papildu 
telpām un Mazā zāle bez papildu telpām, jo šīs telpas nav 
paredzēts iznomāt bez koplietošanas telpām. Tāpat, izņemt 
Interešu izglītības telpu, jo to vairs nav paredzēts iznomāt 

Deputātu diskusijas par Vangažu Mūzikas un mākslas skolas sporta/ mazo zāli - 
precizēt. 

 J.Sergejevs pievieno priekšlikumu - Svītrot 3.pielikuma 1.2.punktā vārdus "līdz 4 
stundām nedēļā" un papildināt ar 9.punktu: “Atlaides 50% - 90% apmērā piemērot līdz 
6 stundām nedēļā, izņemot 5.1.punktā noteikto". 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Svītrot 3.pielikuma 1.2.punktā 
vārdus "līdz 4 stundām nedēļā" un papildināt ar 9.punktu: 
“Atlaides 50% - 90% apmērā piemērot līdz 6 stundām 
nedēļā, izņemot 5.1.punktā noteikto" 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 



18 
 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2680 "Par Ropažu novada 
pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu" ar labojumiem 

 
 

20.§ 
Par telpu Institūta ielā 14, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu nomā bez 

atlīdzības 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas par iesnieguma pamatojumu, par “Garkalnes tīklu” pieejamību 
iedzīvotājiem klātienē. Izpilddirektors Maksims Griščenko atbild uz deputātu 
jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2681 "Par telpu Institūta ielā 14, 
Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu nomā 
bez atlīdzības" 

 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mucenieki”, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 
8084 006 0353) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 
Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 



19 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  4 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2682 "Par nekustamā īpašuma 
“Mucenieki”, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra 
numurs 8084 006 0353) atsavināšanas rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 
 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “Krasti”, Vālodzes, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 003 0692) zemes vienības ar adresi Institūta iela 27, Vālodzes, Stopiņu 
pag., Ropažu nov. (kadastra apzīmējums 8096 003 1498) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2683 "Par nekustamā īpašuma 
“Krasti”, Vālodzes, Stopiņu pag., Ropažu nov. 
(kadastra numurs 8096 003 0692) zemes vienības ar 
adresi Institūta iela 27, Vālodzes, Stopiņu pag., Ropažu 
nov. (kadastra apzīmējums 8096 003 1498) 
atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" 

 
 

23.§ 
Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Upesleju mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas. 



20 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2684 "Par izlases un kopšanas 
cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā 
īpašumā “Upesleju mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads" 

 
 

24.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 010 0579 daļu atsavināšanu Rail 

Baltica projekta īstenošanai 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2685 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 8060 010 0579 daļu atsavināšanu 
Rail Baltica projekta īstenošanai" 

 
 

25.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 003 0039 daļu atsavināšanu Rail 

Baltica projekta īstenošanai 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 



21 
 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2686 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 8084 003 0039 daļu atsavināšanu 
Rail Baltica projekta īstenošanai" 

 
 

26.§ 
Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas par Investīciju plāna precizēšanu un budžeta grozījumiem, par 
projektu sadārdzinājuma iemesliem, par novada nozīmes prioritārā statusa noteikšanu 
projektiem. Projektu nodaļas vadītāja Dina Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Vita 
Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 
Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  4 (Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2687 "Par Ropažu novada 
Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju 
plāna aktualizēšanu" 

 
 

27.§ 
Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu 

pārbūve Silakrogā Priedes 1, 2” 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 



22 
 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2688 "Par aizņēmuma saņemšanu 
Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu 
pārbūve Silakrogā Priedes 1, 2”" 

 
 

28.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 
atcelšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2689 "Par Ropažu novada 
pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu 
novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 
apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 
atcelšanu" 

 
 

29.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanu un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 



23 
 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2690 "Par Ropažu novada 
pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata revīzijas 
veikšanu un pakalpojuma līguma slēgšanu" 

 
 

30.§ 
Par precizējumu 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.2397 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2691 "Par precizējumu 2023.gada 
31.maija lēmumā Nr.2397" 

 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma Grāvīši, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 



24 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2692 "Par nekustamā īpašuma 
Grāvīši, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 
pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 
un pirkuma līguma slēgšanu" 

 
 

32.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes komandējumu 

uz Eiropas Padomes Eiropas vietējo un reģionālo pašvaldību kongresu 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Tehniskais pārtraukums no plkst.17:12 - 17:17. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2693 "Par Ropažu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes 
komandējumu uz Eiropas Padomes Eiropas vietējo un 
reģionālo pašvaldību kongresu" 

 
 

33.§ 
Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājai V.Paulānei 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



25 
 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2694 "Par ikgadējā apmaksātā 
atvaļinājuma daļas piešķiršanu Ropažu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājai V.Paulānei" 

 
 

34.§ 
Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 20.jūlija lēmumā Nr.1381 

(prot.Nr.43/2022, 57. §) “Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Ropažu novada izglītības 
iestādēs” 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas par ietekmi uz šī gada budžetu. Finanšu vadības, analīzes un 
ekonomikas nodaļas vadītāja Ilze Samsone atbild uz deputātu jautājumiem, Finanšu 
vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands 
Siliņš telefoniski atbild uz deputātu jautājumiem. 

Tie izteikts priekšlikums papildināt lēmumu ar p. - Noteikt, ka, nepieciešamības 
gadījumā, papildus finansējums Izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanai, tiek segts no 
Ropažu  novada pašvaldības izglītības iestāžu budžeta (funkcionālā kategorija 09.000) 
un uzdot Finanšu un grāmatvedības departamentam sadarbībā ar Ropažu novada 
pašvaldības izglītības iestādēm, pārskatīt izglītības iestāžu 2023.gada budžeta 
izdevumus attiecībā uz izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanu, tai skaitā, Ropažu 
novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas īstenošanu, un iesniegt priekšlikumus 
Finanšu komitejai. Deputāti neiebilst. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2695 "Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022.gada 20.jūlija lēmumā Nr.1381 
(prot.Nr.43/2022, 57. §) “Par ēdināšanas izmaksu 
noteikšanu Ropažu novada izglītības iestādēs”" ar 
labojumiem 

 
 

35.§ 
Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai (Latvijas Orientēšanās federācija) 



26 
 

Ziņo Daniels Balodis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2696 "Par finansējumu sporta 
sacensību organizēšanai (Latvijas Orientēšanās 
federācija)" 

 
 

36.§ 
Informatīvs ziņojums - Izpilddirektora ziņojums par domes lēmumu izpildi 

Izpilddirektors Maksims Griščenko sniedz ziņojumu par domes lēmumu izpildi periodā 
no 26.07.2023. - 23.08.2023. Attīstības plānošanas departamenta vadītāja Linda Čakše 
atbild uz M.Griščenko un deputātu jautājumiem. 

Deputātu diskusijas par iepirkumu un projektu virzību, izpilddirektoram sniegt 
ziņojumu uz nākamo reizi. 

 

 
Kārtējā domes sēde notiks 23.09.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 
 
 
Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 
 
 
Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 
 
Sēde slēgta 17:59 
 
Sēdes protokols parakstīts: 11.09.2023. 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

